
RASPORED DOPUNSKE NASTAVE ZA VREME ZIMSKOG RASPUSTA
ŠK. 2019/2020. GODINE

ŠKOLA U MALOJ BOSNI OD 1.-8. RAZREDA

	SRPSKI JEZIK/HRVATSKI JEZIK/SRPSKI KAO NEMATERNJI
	
	

	Prezime i ime 
	Razred i odeljenje
	Datum
	Vreme
	Evidencija prisutnih učenika
	Potpis nastavnika

	Silvester Baši
	8.c
	27.12.2019.
	10.30-12.00
	
	

	
	
	
	
	
	

	Marija Kamber
	8.a i 8.b
	27.12.2019.
	10.00-11.30
	
	

	Miloš Vukadin
Nevena Mumin
	6.a
5.a i 5.b
	27.12.2019.
	9.30-11.00
	
	

	
	
	27.12.2019.
	10.00-11.30
	
	

	Tamara Novović
	7.a i 7.b
	27.12.2019.
	10.00-11.30
	
	

	Sonja Horvatski Zvekić
	7.c i 8.c
	30.12.2019.
	9.30-11.00
	
	

	MATEMATIKA 
	
	

	Prezime i ime 
	Razred i odeljenje
	Datum
	Vreme
	
	

	Biljana Vojnić Hajduk
	5a, 6a
	13.01.2020.
14.01.2020.
	9.30-11.00
9.30-11.00
	
	

	Mirela Berić
	5.c

8.c
	30.12.2019.
	10.00-11.30
	
	

	
	
	
	
	
	

	Konsuela Bačić
	5.b
7.a, 7.c,

8.a i 8.b
	30.12.2019.
	10.00-11.30
	
	

	ENGLESKI JEZIK
	
	

	Prezime i ime 
	Razred i odeljenje
	Datum
	Vreme
	
	

	Aleksandra Trajković Mešer
Sonja Spasić Cindrić


	5.c
7.b

7.c

8.a i 8.b
	27.12.2019.
	11.00-14.00
	
	

	
	5.a, 5.b,
7.a i 8.c
	27.12.2019.
	10.00-11.30
	
	

	Ana Maria Demšedi
	6.a
	30.12.2019.
	9.30-11.00
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	NEMAČKI JEZIK
	
	

	Prezime i ime 
	Razred i odeljenje
	Datum
	Vreme
	
	

	Kovač Marina
	5.c
7.a

8.a
	30.12.2019.
	10.00-11.30
	
	

	
	
	
	
	
	

	Anastazija Kanižai
	5.a, 5.b
6.a, 7.b

8.c i 8.b
	27.12.2019.
	10.30-13.30
	
	

	ISTORIJA
	
	

	Prezime i ime 
	Razred i odeljenje
	Datum
	Vreme
	
	

	Ksenija Bošnjak
	Od V-VIII
	27.12.2019.
	9.30-11.00
	
	

	
	
	
	
	
	

	GEOGRAFIJA
	
	

	Prezime i ime 
	Razred i odeljenje
	Datum
	Vreme
	
	

	Svrkota Pejka
	5.b
6.a

7.a

8.a I 8.b
	27.12.2019.
	9.30-11.00
	
	

	
	
	
	
	
	

	INFORMATIKA I RAČUNARSTVO
	
	

	Prezime i ime 
	Razred i odeljenje
	Datum
	Vreme
	
	

	Danka Stikić
	5.a, 5.b, 5.c,
6.a, 7.a,7.b 

7.c
	30.12.2019.
	9.30-11.00
	
	

	FIZIKA
	
	

	Prezime i ime 
	Razred i odeljenje
	Datum
	Vreme
	
	

	Marija Bašić
	6.a
7.a

7.b

7.c

8.c
	27.12.2019.
	10.00-11.30
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	HEMIJA
	
	

	Prezime i ime 
	Razred i odeljenje
	Datum
	Vreme
	
	

	Marica Blesić
	7a,7b,7c,8a I 8b
	27.12.2019.
	9.30-11.00
	
	

	NIŽI RAZREDI
	
	
	
	
	

	Prezime i ime 
	Razred i odeljenje
	Datum
	Vreme
	
	

	Stanti Šipoš Tatjana
	3.b
	27.12.2019.
10.30-12.00
	30.12.2019.
10.00-11.30
	
	

	Nataša Pastva
	2.c i 3.c
	30.12.2019.
	10.30-12.00
	
	

	Zvezdana Ćirković
	4.b
	30.12.2019.
	10.30-12.00
	
	

	Dragica Papac
	3.a
	27.12.2019.
	8.30-10.00
	
	

	Marijana Lilium
	2.a
	26.12.2019.
	9.00-10.30
	
	

	Ana Kovač
	1.b
	30.12.2019.
	9.00-10.30
	
	

	Zorica Ćakić
	1.a
	30.12.2019.
	9.00-10.30
	
	

	Zorica Bašić Palković
	1.d i 3.d
	30.12.2019.
	9.30-11.00
	
	

	Branislava Milanović
	1.e

4.e
	30.12.2019.
	9.30-11.00
	
	

	Slađana Markovć

Štetak
	4.a
	27.1.2019.
	8.30-10.00
	
	


Dopunska nastava u školi u Maloj Bosni će se održati u petak 30.12.2019. od 10:00 – 13:00 časova po dogovoru sa predmetnim nastavnicima.
